
Ne jemi një kirurgji e sigurt për të gjithë në zonën tonë.

Mund të ju kërkojmë kartën e identifikimit ose vërtetimin 

e adresës. Por nëse nuk i keni dhe jetoni në zonën tonë 

të praktikës, mund të regjistroheni akoma me ne.

Ne nuk do të ju kërkojmë dokumentat e emigracionit.

Nuk keni 
dokumenta? 
Mos u shqetësoni...


